
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ПРОТОКОЛ
засідання організаційного комітету

«10» січня 2022 р. м. Полтава № З

Присутні:
Біловод Олександра, Дружко Катерина, Коляденко Зоя, Колєснікова Лариса, 
Костенко Олена, Кулинич Сергій, Маренич Микола, Матюха Віктор, Овчарук 
Олена, Радочіна Юлія, Шаравара Тамара, Шостя Анатолій.

Порядок денний:
1. Про затвердження Порядку акредитації засобів масової інформації 

на виборах ректора Полтавського державного аграрного університету 
(доповідає Костенко Олена).

2. Про затвердження квоти виборних представників для участі у 
виборах ректора Полтавського державного аграрного університету (доповідає 
Костенко Олена).

3. Про затвердження переліку виборчих дільниць з виборів ректора 
Полтавського державного аграрного університету (доповідає Костенко 
Олена).

/

1. СЛУХАЛИ: про затвердження Порядку акредитації засобів масової 
інформації на виборах ректора Полтавського державного аграрного . 
університету

Костенко Олена ознайомила присутніх зі змістом Порядку акредитації 
засобів масової інформації на виборах ректора Полтавського державного 
аграрного університету.
ВИСТУПИЛИ:

Коляденко Зоя, начальник юридичного відділу запропонувала схвалити 
зміст Порядку акредитації засобів масової інформації на виборах ректора 
Полтавського державного аграрного університету.
ВИРІШИЛИ:

1. Схвалиш зміст Порядку акредитації засобів масової інформації на 
виборах ректора Полтавського державного аграрного університету.
Голосували: «за» -  12, «проти» -  0, «утримались» -  0.

2. СЛУХАЛИ: про затвердження квоти виборних представників для участі у 
виборах ректора Полтавського державного аграрного університету.

Костенко Олена доповіла про необхідність затвердити квоти виборних 
представників для участі у виборах ректора Полтавського державного аграрного



університету, зокрема квоту від числа студентів та квоту від числа ненаукових, 
ненауково-педагогічних та непедагогічних працівників у співвідношення до 
наукових, науково-педагогічних, педагогічних працівників від Полтавського 
державного аграрного університету. Водночас потрібно затвердити квоту для 
працівників різних категорій і студентів коледжів, зокрема: ВСП «Фаховий 
коледж управління, економіки і права ПДАУ», ВСП «Аграрно-економічний 
фаховий коледж ПДАУ», ВСП «Березоворудський фаховий коледж ПДАУ», 
ВСП «Лубенський фінансово-економічний фаховий коледж ПДАУ», 
ВСП «Лохвицький механіко-технологічний фаховий коледж ПДАУ», 
ВСП «Хорольський агропромисловий фаховий коледж ПДАУ», 
ВСП «Хомутецький фаховий коледж ПДАУ».

ВИСТУПИЛИ: Коляденко Зоя, начальник юридичного відділу запропонувала 
затвердити квоти виборних представників для участі у виборах ректора 
Полтавського державного аграрного університету.
ВИРІШИЛИ:

2. Затвердити квоти виборних представників для участі у виборах 
ректора Полтавського державного аграрного університету.
Голосували: «за» -  12, «проти» -  0, «утримались» -  0.
3. СЛУХАЛИ: про затвердження переліку виборчих дільниць з виборів 
ректора Полтавського державного аграрного університету.

Костенко Олена доповіла, що необхідно затвердити перелік виборчих 
дільниць з виборів ректора Полтавського державного аграрного університету. 
Є пропозиція затвердити такий перелік виборчих дільниць: Головна виборча 
дільниця Полтавського державного аграрного університету, Виборча дільниця 
ВСП «Фаховий коледж управління, економіки і права ПДАУ», Виборча 
дільниця ВСП «Аграрно-економічний фаховий коледж ПДАУ», Виборча 
дільниця ВСП «Березоворудський фаховий коледж ПДАУ», Виборча дільниця 
ВСП «Лубенський фінансово-економічний фаховий коледж ПДАУ», Виборча 
дільниця ВСП «Лохвицький механіко-технологічний фаховий коледж 
ПДАУ», Виборча дільниця ВСП «Хорольський агропромисловий фаховий 
коледж ПДАУ», Виборча дільниця ВСП «Хомутецький фаховий коледж 
ПДАУ».

ВИСТУПИЛИ: Коляденко Зоя, начальник юридичного відділу, запропонувала 
затвердити перелік виборчих дільниць з виборів ректора Полтавського 
державного аграрного університету.
ВИРІШИЛИ:

3. Затвердити перелік виборчих дільниць з виборів ректора Полтавського 
державного аграрного університету.
Голосували: «за» -  12, «проти» -  0, «утримались» -  0.

Голова засідання Олена КОСТЕНКО

Секретар Лариса КОЛЄСНІКОВА


